EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl )umk 1 identifikimit te subjektit 161817055R
2. Data e Regjistrimit 15/09/2007
3. Emri i Subjektit USLUGA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/06/1993
6. Kohézgjatja Nga: 19/06/1993
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tirane Tirane , Godina Eurpstar Center Kt 6-te , Kompleksi
Usluga, Rr.Asim Vokshi Tirane

8. Kapitali 1.620.000.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

1.620.000,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Studimin, projektimin, konsulencen. sipermarrjen zbatuese
dhe /ose investimin, per realizimin me fonde publike dhe/
ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose
adminislrimi publik dhe/ose privat si : ndertimin e
ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve,
mbikalimevec nenkalimeve, autostradave, traseve
hekurudhore, digave dhe veprave bonifikuese e ujore,
ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per
energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe reabilitimin
e veprave ujitese. centralet, objektet turistike, objektet
ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet,
aeroportet objektet industriale, te gjitha restaurimet ne
pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit etj.Tregtimin
dhe import-eksportin e mallrave te ndryshem si ndustriale e
artikujve te ndryshem, elektrike, mekanike, elektronike.
Montimi e prodhimi i elementeve te paisjeve te ndryshme.
Aktivitet ne fushen e turizmit.Aktivitet ne fushen e
transportit, shogeria do te kryeje: Studimin, projektimin,
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin,
sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ ose
jopublike te infrastruktures dhe /ose te pjeseve perberese te
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saj, per transportimin publik dhe /ose privat te njerezve dhe
mallrave brenda dhe jashte territorit te vendit si dhe
tranzitimin e tyre pergjate territorit te Shqiperise nepermjet
transportit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj.
Kryerja e sherbimit E-Commerce, shitje online te produkteve
dhe sherbimeve te shogerise Usluga shpk. Shogeria Usluga
Shpk mund te kryeje veprimtari ekonomike ne fushe e real
estate. Negocime, ndermjetesime, perfagesime te te tretave
ne fushen e real estate si ne tregun e brendshem ashtu edhe
ne ate nderkombetar. Shitje, blerje, dhenie me qira te te
gjitha llojeve te pasurive te paluajtshme, brenda dhe jashte
vendit, si dhe (do transaksion tjeter ne funksion te
permbushjes se objektit te-veprimtarise ne fushe e real estate.
Shogeria Usluga Shpk-mund te kryeje menaxhimin, blerjen,
shitjen, dhenien me qira te pronave te paluajtshme si edhe
ndermjetesimi per shitje blerje apo dhenie me qira te pronave
te paluajtshme midis personave fizike, personave juridike
private dhe publike si dhe nga shteti si dhe (cdo veprim tjeter
1 ligjshem ge ka te beje me pasurite e paluajtshme. Kryerjen
e Sherbimit Real-Estate. Kryerjen e sherbimit bar-kafe,
restorant. Kryerjen e sherbimit hoteleri turizme. Kryerjen e
sherbimit agjenci turistike.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Sadri Abazi

Nga: 21/02/2022 Deri: 21/02/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét ErigersAbazi
o Para: .
12.1 Vlera e kapitalit 405.000.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 405.000,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 25,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
13. Ortakét AdelaAbazi
o Para: .
13.1 Vlera e kapitalit 405.000.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 405.000,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 25,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)




14. Ortakét SadriAbazi
1 Para:
14.1 Vlera e kapitalit 405.000.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjesé€ve 405.000,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 25,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
15. Ortakét AuroreAbazi
I Para:
15.1 Vlera e kapitalit 405.000.000,00 Natyre:
15.2 Numri i pjeséve 405.000,00
15.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 25,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

16. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Mjeti me targé AA 602 GM Tirane
Kashar MEZEZ Kantier ndertimi, rruga Bylis ne Mezez,
Njesia Administrative Kashar, Autostrada Tr-Dr, Km. 6
Tirane Tirane TIRANE Mjet me targa AA 945 AX Tirane
Tirane * Kantier ndertimi ne : Godine banimi dhe sherbimi
10 dhe 11 kat me 3 kat parkim nentoke, Njesia strukturore
G-23 Rruga Petrela, Tirane Tirane Vore PICAR Magazine,
prane xhamise, Zona Kadastrale 3974, nr.pasurie 245/31
Tirane Tirane TIRANE Godine banimi dhe sherbimi ne
Rruga :"Petrela", Nj.Strukturore (G-24) pjese e TR /456)

17. T¢€ dhéna qé€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: USLUGA

E-Mail: info@usluga.com

Telefon: 04232437

T¢ Tjera: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.11 date
25.06.2009 per caktimin e ekspertit kontabel Z.Hetem Sulaj
me ligence nr.17 per rritje kapitali.Depozitim i vendimit Nr 2
date 20.12.2001 1 ortakut te vetem.Depozitim 1 Vendimit te
Gjyqtarit te Vetem te rrethit Tirane me Nr. 5248/2, date
25.01.2002.Depozitim 1 vendimit dt 28-06-2010 per caktimin
e Z.Hetem Sulaj si eksperte kontabel per hartimin e Raportit
te rritjes se kapitalit.

18. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-032222-09-07




HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 25/06 | Numrii Vendimit:5248, Gjykata: Tirane
/1993 | 1-Emri:"USLUGA" 2-Forma ligjore:Sh.p.k. 3-Data e themelimit:19.06.1993 4-
Kohezgjatja: 10 vjet 5-Kapitali themeltar:100.000 marka gjermane 6-Selia:Rruga "Luigj
Gurakuqi", Njesia Nr.60/3, Tirane 7-Objekti:Prodhim dyer-dritare duro-alumini dhe
tregtimi 1 tyre,import-eksport,tregtim mallrash te ndryshme industrial;ushqimor,bujgesor e
blegtorial,makineri e pajisje te ndryshme,pjese kembimi elektroshtepiake,ushqim social-
bar-bufe-restorant e hoteleri e turizem etj. 8-Perfagesuesit ligjor: -Vesel Zuli -Zadri Abazi
-Bashkim Bregu 9-Ortaket: Vesel Zuli -Zadri Abazi -Bashkim/Bregu
Lista e Dokumenteve:
DOCO071103-006.pdf
2. 19/02 | Numri i Vendimit:5248/1, Gjykata: Tirane
/1999 | 1-Eshte vendosur largimi nga kjo shoqeri e‘dy ortakeve :Vejsel Zuli dhe Bashkim Bregu
dhe shitja e kuotave te kapitalit fillestar ortakut ge ngelet ne kete shogeri z.Sadri Abazi, ne
baze te kontrates se shitjes se kuotavenr.144 Rep. dt.24.02.1999.
Lista e Dokumenteve:
DOCO071103-006.pdf
3. 25/01 | Numrii Vendimit:5248/2, Gjykata: Tirane
/2002 | Me vendimin e ortakut te vetem te shogerise eshte vendosur:1. Shtimi i objektit ne
ndertime civile dhe ekonomike, ndertim rruge, kat V,IV, ndertime ujesjellsash e
kanalizime, rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje fasadash etj.Punime
bojatisje, hidroizolimitermoizolimi, akustik dhe kundra zjarrit te impianteve
teknologjike.2. Drejtuesi teknik i1 shogerise, do te jete Z. Kostaq Karoli.
Lista.e Dokumenteve:
DOC071103-006.pdf
4. 16/03 | Numri i Vendimit:5248/3, Gjykata: Tirane
/2004 1=Ndryshimin e selise se shogerise ne adresen e re ne Autostraden Tirane-Durres, prane
Coca-Cola.
Lista e Dokumenteve:
DOCO071103-006.pdf
5. 26/11 | Numrii Vendimit:5248/4, Gjykata: Tirane
/2004 | 1-Zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise nepermjet kontributeve ne natyre. 2-

Emerimin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar z.Hetem Sulaj,mbajtes i licences nt.017
dt.10.02.2000 te IKEA-s per zmadhimin e kapitalit nepermjet kontributeve ne natyre. 3-
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246772AD-7B97-43DB-B131-62A414471DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246772AD-7B97-43DB-B131-62A414471DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246772AD-7B97-43DB-B131-62A414471DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246772AD-7B97-43DB-B131-62A414471DDC

Emerimin e Ekspertit te Vleresimeve te pasurise ne natyre z. Artur Mamadhi,mbajtes i
licences nr.038 dt.10.09.1998 per vleresimin e pasurive te paluajtshme te shkalles se pare.

Lista e Dokumenteve:
DOC071103-006.pdf

6. 07/02
/2005

Numri i Vendimit:5248/5, Gjykata:Tirane

1-Miratimin e raportit te Eksperit Kontabel te Autorizuar per zmadhimin e kapitalit te
shogerise nepermjet kontributeve ne natyre. 2-Miratimin e raportit te Ekspertit te
Vleresimit te Pasurive te Paluajtshme per vleresimin e nderteses shume funksionale me
siperfage ndertimore 2520 m2 dhe 15.000 m2 toke truall ne autostraden Tirane-Durres
prane Coca-Cola,Tirane. 3-Zmadhimin e kapitalit te nenshkruar te shogerise nepermjet
kontributeve nga 100.000 marka e konvertuar me kursin e’kohes 10.719.802 leke, ne
400.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
DOCO071103-006.pdf

7. 20/07
/2005

Numri i Vendimit:5248/5, Gjykata:Tirane

1-Shtimin e objektit te shogerise edhe me:Nxjerrjen e gazetes "Euro Albania",organ i
pavarur 1 shogerise me platforme: -Pasqyrimin e ecurise se reformave demokratike ne
Shqiperi. Me rubrika :Politike,ekonomike,probleme
sociale,kulturore,psikologjike,historike etj. -Drejtor Menaxher i gazetes emerohet z.Shaqir
Skara.

Lista e Dokumenteve:
DOCO071103-006.pdf

8. 06/09
/2005

Numri i Vendimit:5248/6, Gjykata:Tirane
1-Largimin si Drejtor Menaxher te gazetes z.Shaqir Skara. 2-Shtimin e aktivitetit
konkretisht me:Hapje stacioni televiziv "Euro-Albania".

Lista e Dokumenteve:
DOC071103-006.pdf

9. 21/04
/2006

Numri i Vendimit:5248/7, Gjykata:Tirane
1-Ndryshimin e selise se shogerise ne adresen e re:Autostrada Tirane-Durres, KM.6,
Tirane

Lista e Dokumenteve:
DOCO071103-006.pdf

29/11/2007

Numri i ceshtjes: CN-102427-10-07

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246772AD-7B97-43DB-B131-62A414471DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246772AD-7B97-43DB-B131-62A414471DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246772AD-7B97-43DB-B131-62A414471DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246772AD-7B97-43DB-B131-62A414471DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246772AD-7B97-43DB-B131-62A414471DDC

BLLOKU NDERT.KOMUNA KASHAR; "

Lista e Dokumenteve:
AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

24/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-112946-01-08
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Rruga e Durresit; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Blloku i ndertimit; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Reshit Petrela, Kompleksi USLUGA, kati 8; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; ; KAVAIJE;
Rruga Golem, prane kompleksit turistik Xixa; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagja 17, mbrapa Spitalit; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Autostrada Tirane-Durres, km. 6; g
eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Kavaje; K KAVAJE;
GOLEM PRANE KOM.TURISTIK XIXA; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
DURRESIT; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
RESHIT PETRELA; y
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
LAGJIA 17 PRAPA SPITALIT; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Reshit Petrela,Kopleksi USLUGA,Kati.8; "
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte'shtuar administratori: ("Adela Abazi") Nga data ""17/01/2008
eshte shtuar administratori: (""Aurore Abazi") Nga data ""17/01/2008
eshte larguar administratori: (""Sadri Abazi")
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
21/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-121053-02-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA3D971-B46F-47AB-8CB8-640CF5D47289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB160F73-1C93-4E4B-B1CF-6D757DEA7961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200D7ECE-D33A-40A0-A2D1-0233C7D75AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5231F31C-8A91-40EF-A51E-A3F69BFB6A11

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
e Durresit; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167491-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, g€ pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nése ka)
Bilanci Kontabél
19/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-190884-11-08
Telefon ishte ("") u be ("04232437")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("Adela Abazi")
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti.i autorizimit
06/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-202698-01-09
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Jordan Misja, Godine Banimi dhe Sherbimesh 5,6,7 dhe 8 katesh, 100 m larg
Arkives se Shtetit; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
26/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-210044-01-09



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CEE9127-5989-4DA1-AF60-53FDDF6CEC7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDFE592-76F9-45F9-B0BA-851E6D4F8878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47EF4ABF-9AED-4C34-9ADF-09A735D417A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA3BAFD-2AF7-4FE0-A75F-22C3B1D7534D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFA12E9-18B6-42CE-9A8E-2C857A88D7CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1432D7-F226-4F63-BAC3-7EBDAF4C990E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1432D7-F226-4F63-BAC3-7EBDAF4C990E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F496231F-F397-4435-B7FD-B8345DAA7650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167FE3ED-DFCA-4525-A71F-C199969A91D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC751E1-34EB-41C7-9BCF-F4B413C05887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF4DC2D4-DB7C-46A3-89FB-45DB4A27A524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B831DA80-5895-43AA-ABD3-AA9136415839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B756F62-B115-4F08-A35D-1917F08DF453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF9275A-20B9-4A08-92EC-B2EA81761104

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
Kamion Benz TR 5428 G; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
Rimorkio Zorzi TR 4745 B.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;

Koke Terheqese Benz TR 9907 K; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
Gjysem Rimorkio Vanhool TR 5693 L;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
Kamion Benz TR 9609 J.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
A.T.P Benz TR 6175 M.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;

Gjysem Rimorkio, Kassbohrer TR 4327 F;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
Kamion Iveco Fiat TR 9674 N.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
Kamion Man TR 2452 A.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
Rimorkio S 343 LP TR 0376 F; )

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
Kamion Benz TR 7619 I; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
Kamion Benz TR 6327 M.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;

Koke Terheqese Man TR 6064 I; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
Koke Terhegese Benz TR 6692 1.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
A.T.P Ford TR 0747 A.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;

Kamion me Ving Iveco TR 7155 G.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
Rimorkio Krone TR 4092 G.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;

Koke Terheqese Iveco TR 2403 G.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
Kamion Benz TR 1635 L.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;

Kamion Iveco TR 9896 F; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B77AF97-F13B-46A6-AAD1-45607117F330

Dokumenti i autorizimit

31/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-234870-03-09
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjia Nr.13, plazh , objekt ne ndertim , ngjitur me rroten e kuge.; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-269899-07-09
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; PICAR;
Ndertese 1 Kateshe, 200m prane DEKA, buze Autostrades Durres-Tirane.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-274720-07-09
Vlera e Kapitalit ishte "400.000.000,00" u be "900.000.000,00"
Numri 1 Aksioneve ishte "400.000,00" u be 900.000,00"
Ownership_Code ishte ("Shqiptare (100%)") u be ("E Pérbashkét
(shqiptare - ¢ huaj)")
Koment ishte ("") u be (""Depozitim i vendimit te ortakut te vetem
nr.11 date 25.06.2009 per caktimin e ekspertit kontabel Z.Hetem Sulaj me licence
nr.17 per rritje kapitali")
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Sadri Abazi") , Vlera e Kontributit ishte
("10.719.802,00") u be ("'510.719.802,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Sadri Abazi") , Numri i1 aksioneve ishte
("400.000,00") u be ("'900.000,00")
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-278749-08-09
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Ownership_Code ishte ("E Pérbashkét (shqiptare - e huaj)") u be
("Shgqiptare (100%)")
Objekti ishte ("Ndertime civile dhe ekonomike, ndertim rruge, kat V,1V, ndertime

ujesjellsash e kanalizime, rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje fasadash
etj.Punime bojatisje, hidroizolimitermoizolimi, akustik dhe kundra zjarrit te impianteve
teknologjike., prodhim dyer-dritare duro-alumini dhe tregtimi i tyre,import-eksport,tregtim
mallrash te ndryshme industrial,ushqimor,bujgesor e blegtorial, makineri e pajisje te
ndryshme,pjese kembimi elektroshtepiake,ushqim social-bar-bufe-restorant e hoteleri e
turizem etj.") u be (""Ndertime civile dhe ekonomike, ndertim rruge, kat
V,IV, ndertime ujesjellsash e kanalizime, rikonstruksione godinash civile e
ekonomike, veshje fasadash etj.Punime bojatisje, hidroizolimitermoizolimi, akustik
dhe kundra zjarrit te impianteve teknologjike., prodhim dyer-dritare duro-alumini
dhe tregtimi i tyre,import-eksport,tregtim mallrash te ndryshme
industrial,ushqimor,bujqesor e blegtorial, makineri e pajisje te ndryshme,pjese
kembimi elektroshtepiake,ushqim social-bar-bufe-restorant e hoteleri e
turizem.Sherbime juridike.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/12/2009

Numri i ceshtjes: CN-318964-12-09

Koment ishte ("Depozitim i vendimiit te ortakut te vetem nr.11 date 25.06.2009 per
caktimin e ekspertit kontabel Z.Hetem Sulaj me licence nr.17 per rritje kapitali") u be
(""Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.11 date 25.06.2009 per caktimin e
ekspertit kontabel Z.Hetem Sulaj me licence nr.17 per rritje kapitali.Depozitim i
vendimit Nr 2 date 20.12.2001 i ortakut te vetem.Depozitim i Vendimit te Gjyqtarit te
Vetem te rrethit Tirane me Nr. 5248/2, date 25.01.2002.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/12/2009

Numri i ceshtjes: CN-319935-12-09
DurationEndDate ishte "19/06/2003" u be "n

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/05/2010

Numri i ceshtjes: CN-391145-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

10



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FFBB028-7BEA-4A32-9420-5123692DB5A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57E3BC0-5653-4451-976A-750926C7DCD4
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamiongine tip Ford TR 3611 S; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Koke
Terhegese Benz TR 9907 K; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Koke
Terhegese Man TR 6064 I; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; ATP
Ford TR 0747 A.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

Kamion Benz TR 1635 L.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; P TIRANE;

Gjysem Rimorkio, Kassbohrer TR 4327 F; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Koke
Terhegese Iveco TR 2403 G.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Kamion Benz TR 5428 G; "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

01/06/2010

Numri i ceshtjes: CN-401857-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Koke terheqese MAN me targa TR 9110 T; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

29/07/2010

Numri i ceshtjes: CN-426051-07-10

Vlera e Kapitalit ishte "900.000.000,00" u be ""1.100.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "900.000,00" u be ""1.100.000,00"
Koment ishte ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.11 date 25.06.2009 per

caktimin e ekspertit kontabel Z.Hetem Sulaj me ligence nr.17 per rritje kapitali. Depozitim i
vendimit Nr 2 date 20.12.2001 i ortakut te vetem.Depozitim i Vendimit te Gjyqtarit te
Vetem te rrethit Tirane me Nr. 5248/2, date 25.01.2002.") u be (""Depozitim i
vendimit te ortakut te vetem nr.11 date 25.06.2009 per caktimin e ekspertit kontabel
Z.Hetem Sulaj me licence nr.17 per rritje kapitali.Depozitim i vendimit Nr 2 date
20.12.2001 i ortakut te vetem.Depozitim i Vendimit te Gjyqtarit te Vetem te rrethit
Tirane me Nr. 5248/2, date 25.01.2002.Depozitim i vendimit dt 28-06-2010 per
caktimin e Z.Hetem Sulaj si eksperte kontabel per hartimin e Raportit te rritjes se
kapitalit.")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD120E1-1ECF-48D0-981D-751AC6F52589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755591AC-D8DD-44B2-B360-E4E6E63659CB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sadri Abazi") , Vlera e Kontributit ishte
("510.719.802,00") u be ("1.100.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sadri Abazi") ,

Contribution Nature Value ishte ("389.280.198,00") u be "
Kane ndryshuar te dhenat per ("Sadri Abazi") , Numri 1 aksioneve ishte
("900.000,00") u be ("'1.100.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-453374-10-10
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 4551 U; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 4502 U; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese.se pergjithshme
Dokumenti.i autorizimit

03/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-458161-10-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; H Golem; Golem;
'""AS" Hotel, ne Kompleksin Usluga; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Kavaje, KAVAJE;
Rruga Golem, prane kompleksit turistik Xixa; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar, KASHAR;
Blloku i ndertimit; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE;
Rimorkio S 343 LP TR 0376 F; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;

"

Lagja 17, mbrapa Spitalit,

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ;
Terhegese Benz TR 6692 1., "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ;

TIRANE; Koke

TIRANE; Rruga

Jordan Misja, Godine Banimi dhe Sherbimesh 5,6,7 dhe 8 katesh, 100 m larg Arkives se

Shtetit; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FD0437-3DED-4665-86A4-4553D270FC78
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Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

30/03/2011

Numri i ceshtjes: CN-529222-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit nr.18 date 20.03.2011 per ndryshimin e
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Ruga Jordan Misja, Kompleksi Usluga, Pallati 13 kate, Kati 2; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Reshit Petrela, Kompleksi USLUGA, kati 8; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/05/2011

Numri i ceshtjes: CN-551374-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se shogerise date 17.05.2011 per hapje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Gjysem rimorkio me targa AA R 424; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2011

Numri i ceshtjes: CN-553417-05-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 19, date 17.05.2011 ku eshte
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shogerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shogerite tregtare". Depozitim 1 statutit te ndryshuar.
Objekti ishte ("Ndertime civile dhe ekonomike, ndertim rruge, kat V,1V, ndertime
ujesjellsash e kanalizime, rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje fasadash
etj.Punime bojatisje, hidroizolimitermoizolimi, akustik dhe kundra zjarrit te impianteve
teknologjike., prodhim dyer-dritare duro-alumini dhe tregtimi i tyre,import-eksport,tregtim
mallrash te ndryshme industrial,ushqgimor,bujgesor e blegtorial, makineri e pajisje te
ndryshme,pjese kembimi elektroshtepiake,ushqim social-bar-bufe-restorant e hoteleri e
turizem.Sherbime juridike.") u be ("'Studimin, projektimin, konsulencen.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EAC63E5-5E63-477A-8608-23CFE55FBA74
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sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, per realizimin me fonde publike dhe/ ose
jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose adminislrimi publik dhe/ose
privat si : ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve,
mbikalimevec nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe veprave
bonifikuese e ujore, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per energjine
dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe reabilitimin e veprave ujitese. centralet,
objektet turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet,
aeroportet objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione
te veprave te artit etj.Tregtimin dhe import-eksportin e mallrave te ndryshem si
ndustriale e artikujve te ndryshem,elektrike,mekanike,elektronike, Montimi e
prodhimi i elementeve te paisjeve te ndryshme. Aktivitet ne fushen e
turizmit.Aktivitet ne fushen e transportit, shoqeria do te kryeje: Studimin,
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, per
realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike te infrastruktures dhe /ose te pjeseve
perberese te saj, per transportimin publik dhe /ose privat te njerezve dhe mallrave
brenda dhe jashte territorit te vendit si dhe tranzitimin e tyre pergjate territorit te
Shqiperise nepermjet transportit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Aurore Abazi'") ,
Nga Data ishte ("17/01/2008") u be ("'10/05/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Aurore Abazi'") ,
Kohézgjatja ishte ") ube (""10/05/2016")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

05/09/2011

Numrii ceshtjes: CN-585536-08-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te vetem, Nr.20/1, date
08.08.2011, ne te cilin eshte vendosur Zmadhimi i kapitalit te shoqgerise nepermjet fitimit
te vitit ushtrimore 2010 dhe emerimin e shoqéris€¢ ALB-AUDIT shpk, si Ekspert Kontabel
1 Regjistruar per pergatitjen e raportit per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Vendimit te
Ortakut te Vetem Nr.21, date 19.08.2011 per miratimin e Raportit te ekspertit te caktuar
nga shogeria dhe miratimin e rritjes se kapitalit te shogerise. Depozitimi 1 Raportit te
Ekspertit Kontabel te Regjistruar dt. 15.08.2011, per rritjen e kapitalit.

Vlera e Kapitalit ishte "1.100.000.000,00" u be ""1.300.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "1.100.000,00" u be ""1.300.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sadri Abazi") , Vlera e Kontributit ishte
("1.100.000.000,00") u be ("1.300.000.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sadri Abazi") , Numri 1 aksioneve ishte
("1.100.000,00") u be ("'1.300.000,00')
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

AKkti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre

10/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-619320-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.11.2011,per mbylljen e adreses
sekondare.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion Man TR 2452 A.; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i1 autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet ¢ tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-654046-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.01.2012, per
hapjen e dy adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Jordan Misja, Pallati Usluga, Dyqani nr.6; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Mine Peza, Pallati 226, Shkalla 4, Kati 1, Apartamenti 25; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-672358-02-12 (Projekt bashkimi me perthithje)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit t€ Administratoréve pér bashkim me
pérthithje t€ shogérive: Shoqéria pérthithése “USLUGA” shpk, shoqéria e pérthithur
JENI - CO” sh.p.k, dat€ 01.02.2012.Depozitimi i Projektmarréveshjes pér bashkimin, date
02.01.2012.Depozitimi i Vendimit Nr.25, date 11.01.2012 te shogerise "USLUGA” .
Depozitimi 1 Progesverbalit te mbledhjes, date 11.01.2012..Depozitimi i Vendimit Nr.8,
date 11.01.2012 te shogerise “ JENI - CO". Depozitimi i Progesverbalit te mbledhjes, date
11.01.2012. Depozitimi i Pasqyrave Financiare pér shogérite , "USLUGA” shpk dhe *
JENI - CO" shpk.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F574BE-4621-443B-8A15-B6E729B02C36

Lista e Dokumenteve:

Raport i ekspertéve

Projektmarreveshja e bashkimit

Raport i hollésishém qé shpjegon marréveshjen e bashkimit
Pasqyrat financiare pér tre vitet e fundit, t€ shogérisé€ pérthithése

23/02/2012

Numri i ceshtjes: CN-687444-02-12 (Miratimi i bashkimit me perthithje)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.9, date 20.01.2012, i shogerise
“JENI- CO” per Miratimin e Projekt Bashkimit dhe emerimi 1 Ekspertit te Autorizuar
shogeria “ALB-AUDIT” . Depozitimi i vendimit Nr.10, date 01.02.2012, i shogerise
“JENI- CO” per miratimin e raportit te ekspertit .Depozitim i vendimit Nr.26, date
20.01.2012 I shogerise “USLUGA”’shpk per Miratimin€ Projekt Bashkimit dhe emerimi I
Ekspertit te Autorizuar shogeria “ALB-AUDIT”. Depozitim i vendimit Nr.27, date
01.02.2012 i shogerise “USLUGA”shpk per miratimin e raportit te ekspertit.Depozitimi i
vendimit Nr.28, date 13.02.2012 per miratimin e Statutit te ri te shogerise . Depozitimi i
Statutit te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "1.300.000.000,00" u be ""1.300.100.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "1.300:000,00" u be ""1.300.100,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per, ("Sadri Abazi") , Vlera e Kontributit ishte
("1.300.000.000,00") u be (""1.300.100.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sadri Abazi") , Numri 1 aksioneve ishte
("1.300.000,00") u be (""1.300.100,00')

Lista e Dokumenteve:

Akti i emeérimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Statuti/(nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Akti i themelimit te shogerise se re ge krijohet

Marréveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtézakonshme

Akti i'ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Procesverbali i Asamblesé se Jashtézakonshme pér miratimin € bashkimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

04/04/2012

Numri i ceshtjes: CN-733318-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Vendimit te Ortakut te Vetem te Shoqerise
"USLUGA" shpk,Nr.29,date 02.04.2012,ne te cilin eshte vendosur hapje nipti sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagja Nr. 13, Sektori Hekurudha 50 m larg Rajonit te Policise, Plazh; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397E67B5-4373-469F-97A9-01E8E54869CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DD849B-0699-45F6-AB04-09FDF9F368C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B876EB12-65B1-4264-963D-8470E532D3CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1DD1C24-61CC-4A92-BA01-DFA2373CB86C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93ECAC92-C783-4E37-B0C2-1C37416D308D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=438430A9-213D-4E10-9374-40D299D010A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF209BAA-AD2F-43E9-8F53-6945541E7C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D93719-B2A3-40A8-AA20-93C9514AD1C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0462FF99-237B-4A12-B320-A8449789E116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD0F5A22-9022-4734-9584-D5C017DBF07F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A76E33-3A3E-4C39-ACAF-FAAF2B1CC7D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1649777F-DFA3-40F7-AB69-FC83F49D83B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1649777F-DFA3-40F7-AB69-FC83F49D83B2

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

20/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-837864-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.30, date 30.06.2012, ne te cilin eshte
vendosur:1- Miratimi i pasqyrave financiare per vitin 2011.2-Zmadhimi i kapitalit
themeltar te shogerise.3-Emerohet shogeria audituese “Alb- Audit” shpk, perfagesuar nga
Hetem Sula, per pergatitjen e raportit per zmadhim kapitali. Depozitimi i vendimit nr.31,
date 16.07.2012, ne te cilin eshte vendosur:Miratimi 1 raportit te shogerise audituese “Alb-
Audit”, per zmadhim kapitali. Depozitimi 1 vendimit nr.32, date 18.07.2012, ne te cilin
eshte vendosur:Hapje adrese dytesore.Depozitimi 1 rapottit te ekspertit, date 10.07.212.
Vlera e Kapitalit ishte "1.300.100.000,00" u be ""1.500.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "1.300.100,00" u be ""1.500.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; GOLEM;
Kompleksi i pallateve USLUGA, Godina Nr.1, Dopio T, Njesia 1. Golem; "
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Sadri Abazi") , Vlera e Kontributit ishte
("1.300.100.000,00") u be (""1.500.000.000,00")
Kane ndryshuar te' dhenat per ("Sadri Abazi") , Numri 1 aksioneve ishte
("1.300.100,00") u be ("'1.500.000,00')
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-849754-07-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses dt.31.07.2012 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; E1
Kamion Mercedes Benz me targa AA 874 EJ; "

17



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=663F88A8-5129-4F1B-8E75-B90187304CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=663F88A8-5129-4F1B-8E75-B90187304CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC92A5C7-0B2D-406C-88DB-BEC53E39362C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08137B2-1C1C-4D60-BF51-F7CC59DCF45C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640F2B73-F379-44F6-AECF-14F37CCBAFA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA8FC7D-4242-486B-B048-26A292C7E987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE621AF1-BAD8-4709-82BB-D72CE92D6982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE621AF1-BAD8-4709-82BB-D72CE92D6982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF50A16-89E1-4A6D-BF7C-FA6B85C5F2B9

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

07/09/2012

Numri i ceshtjes: CN-872883-09-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shogerise Nr. 33,
date: 04.09.2012, per mbylljen e nje adrese sekondare. Depozitimi i kerkeses se
administratorit te shogerise date: 05.09.2012, per hapjen e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion Mercedes Benz, AA 701 EP.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K GOLEM;
Kompleksi i pallateve USLUGA, Godina Nr.1, Dopio T, Njesia 1. Golem, "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

11/10/2012

Numri i ceshtjes: CN=-907517-10-12
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem te shogerise, date
10.10.2012 per mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ekspozite, Rruga Jordan Misja, Pallati 8 katesh Usluga, Dyqani Nr. 5; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Mine Peza, Pallati 226, Shkalla 4, Kati 1, Apartamenti 25; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/03/2013

Numri i ceshtjes: CN-035710-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit dt.12.03.2013 te ortakut te vetem per
hapjen e nje adrese dytesore.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E28AA3-2C84-4270-A503-2708E17B07C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB17ECBD-062A-4154-B88C-5CACDA103A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92AB5CA-62D8-4CA1-93A5-86D12C7E38C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92AB5CA-62D8-4CA1-93A5-86D12C7E38C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A2AA938-0A02-4D5A-8A78-968B0F8A9AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DCBFEC5-9AF8-4FDB-972F-DE8F54FA644C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B532E567-C851-4510-92F8-E2B01EBE76C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3EF6B70-8B25-46CB-A18A-F3CAA91D9D7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3EF6B70-8B25-46CB-A18A-F3CAA91D9D7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CFD072-1CE1-4BEF-841C-6C2B6F0FED46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E79DC7-361E-43B0-A3C3-D57076A7693C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83995F31-0083-4B49-8654-E7EAA139E1BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83995F31-0083-4B49-8654-E7EAA139E1BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14C3828-F8C0-4DEE-B9BD-E85C69D9263D

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Mjet me targa AA 945 AX; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

10/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-062749-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Administratorit te shoqgerise date
07.04.2013 per mbylljen e kater adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Gjysem Rimorkio Vanhool TR 5693 I.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rimorkio Zorzi TR 4745 B., "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion Iveco TR 9896 F; ¢
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion me Ving Iveco TR 7155 G., "
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i‘asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

12/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-226581-10-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shogerise Nr. 37,
date: 23.09.2013, me te cilin eshte vendosur: 1. Nga fitimi i ushtrimit te vitit 2012, pas
zbritjes se tatim fitimit, te destinohet per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise. 2.
Emerohet shogeria audituese “ALB-AUDIT” Shpk, e perfagesuar nga Z. Hetem Sulaj,
Ekspert Kontabel i Regjistruar, administrator dhe partner per pergatitjen e raportit per
zmadhimin e kapitalit te shogerise. - Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te
shogerise Nr. 36, date: 30.09.2013, me te cilin eshte vendosur: 1. Miratimi i Raportit te
shogerise Audituese “ALB - AUDIT” Shpk, per zmadhimin e kapitalit te shogerise
nepermjet perfshirjes te fitimit te ushtrimit 2012. 2. Zmadhimi 1 kapitalit te nenshkruar te
shogerise nga 1.500.000.000 leke, ne 1.620.000.000 leke, sipas Raportit te Ekspertit te
Kontributeve. - Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel, date: 25.09.2013.

Vlera e Kapitalit ishte "1.500.000.000,00" u be "1.620.000.000,00"
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54CADCE-B609-4245-BD0C-16041E0E76FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EAB312A-15AA-4C1B-9560-D28DA8B465DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EAB312A-15AA-4C1B-9560-D28DA8B465DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321FE42B-0CA3-417F-8B44-DB69F012CAD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078EA615-9D12-4AA5-B99F-56ACE7E6DC44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE722CC1-914F-43C8-B0AF-7707BD4BC6E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45DF1061-4F4E-4C6C-AB32-A7642387CF95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45DF1061-4F4E-4C6C-AB32-A7642387CF95

Numri i Aksioneve ishte "1.500.000,00" u be "1.620.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sadri Abazi") , Vlera e Kontributit ishte
("1.500.000.000,00") u be (""1.620.000.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sadri Abazi") , Numri i aksioneve ishte
("1.500.000,00") u be (""1.620.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Bilanci vjetor

14/01/2014

Numri i ceshtjes: CN-309508-01-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.39, date 08.01.2014, ku eshte
vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.Depozitim i kerkeses date 09.01.2014, per mbylljen
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

Kamion Iveco Fiat TR 9674 N.; y

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Jordan Misja, Pallati-Usluga, Dyqani nr.6; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

02/04/2014

Numri i ceshtjes: CN-397510-03-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.40, daté 11.03.2014, ku éshté
vendosur: Transferimin népérmjét dhurimit te 75% t€ kuotave nga, Z. Sadri Abazi, né
favor té : Z. Erigers Abazi, Z. Adela Abazi dhe Znj. Aurore Abazi. Depozitim i Kontraté
s€ dhurimit t€ kuotave nr.745Rep., nr.362 Kol., dat€ 31.03.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Adela Abazi") Numri i aksioneve "405.000,00
Perqindja ne kapital "25,00 Kontributi ne para "405.000.000,00
eshte shtuar ortaku: ("Erigers Abazi') Numri i aksioneve "405.000,00
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B782E247-8BBE-47D4-A523-137198963BC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B782E247-8BBE-47D4-A523-137198963BC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4AE01C-3ECD-4CA2-9437-393B83AF21DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57247F9-C23E-48FF-880A-39BF11B6359B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70AF080-2B23-45EE-8879-AAEB8EB588ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C797A2-B160-43C8-9D0D-719745A533E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C797A2-B160-43C8-9D0D-719745A533E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90FA873-3F6F-45C0-A3F5-7B5F4DA97BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506C22C6-236E-4541-9680-8F936C62F12D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB96402-A41D-43AC-94A4-F3FD0AA54991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FF3630-B907-41A5-BEBA-F8D11150D148

Perqindja ne kapital "25,00 Kontributi ne para "405.000.000,00

eshte shtuar ortaku: (""Aurore Abazi'") Numri i aksioneve "405.000,00
Perqindja ne kapital "25,00 Kontributi ne para "405.000.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sadri Abazi") , Vlera e Kontributit ishte
("1.620.000.000,00") u be ("'405.000.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sadri Abazi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("100,00") u be ("'25,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sadri Abazi") , Numri i aksioneve ishte
("1.620.000,00") u be (""405.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

19/05/2014

Numri i ceshtjes: CN-475253-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit daté 19.05.2014 ku
éshté kérkuar: Mbyllja e nj€ adrese/dyte€sore, hapja e nj€ adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet me targe AA 216 GM; "

eshte Hequr Adresa: "Zirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamiongine tip Ford TR 3611 S; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Imazhi 1 shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

29/05/2014

Numri i ceshtjes: CN-487884-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dat e 27.05.2014 te administratorit ku
eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Mjeti me targé AA 602 GM; "

Lista e Dokumenteve:
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

29/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-579318-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabél
Mandati 1 Pageses

05/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-851430-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanei viti 2012

Lista e Dokumenteve:

Anekset ¢ pasqgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

16/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-096926-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi

28/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-173281-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)
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Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Dokumenti i autorizimit

10/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-688427-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 09.05.2016, te asamblese se
ortakeve te shogerise, ku eshte vendosur: Mbyllja e adreses dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ekspozite, Rruga Jordan Misja, Pallati 8 katesh Usluga, Dyqani Nr:'5; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-760256-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.06.2016, kuk eshte vendosur,
riemerimi i administratorit te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Aurore Abazi'") Y
Nga Data ishte ("10/05/2011") u be (""16/06/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Aurore Abazi'") Y
Kohézgjatja ishte (""10/05/2016") u be ("16/06/2021")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-798557-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Bilanci Kontabél
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27/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-847203-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Dokumenti 1 autorizimit

Raport Auditimi

25/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-899652-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 bilancit vjetor per vitin 2009

12/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-969968-10-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
05.10.2016 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. Depozitimi 1 vendimit te
asamblese se ortakeve; date 29.09.2016 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte ("Studimin, projektimin, konsulencen. sipermarrjen zbatuese dhe /ose
investimin, per.realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike te veprave me karakter
shfrytezimi dhe/ose adminislrimi publik dhe/ose privat si : ndertimin e ndertesave publike
dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimevec nenkalimeve, autostradave, traseve
hekurudhore, digave dhe veprave bonifikuese e ujore, ujesjellesave, linjave mbitokesore
dhe nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe reabilitimin e
veprave ujitese. centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet
inxhinierike, portet, aeroportet objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi,
rikonstruksione te veprave te artit etj. Tregtimin dhe import-eksportin e mallrave te
ndryshem si ndustriale e artikujve te ndryshem,elektrike,mekanike,elektronike, Montimi e
prodhimi i elementeve te paisjeve te ndryshme. Aktivitet ne fushen e turizmit. Aktivitet ne
fushen e transportit, shogeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen,
sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike
dhe/ ose jopublike te infrastruktures dhe /ose te pjeseve perberese te saj, per transportimin
publik dhe /ose privat te njerezve dhe mallrave brenda dhe jashte territorit te vendit si dhe
tranzitimin e tyre pergjate territorit te Shqiperise nepermjet transportit rrugor,
hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj") u be (" Studimin, projektimin,
konsulencen. sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, per realizimin me fonde
publike dhe/ ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose adminislrimi
publik dhe/ose privat si : ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave,
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tuneleve, mbikalimevec nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe
veprave bonifikuese e ujore, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per
energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe reabilitimin e veprave ujitese.
centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike,
portet, aeroportet objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi,
rikonstruksione te veprave te artit etj. Tregtimin dhe import-eksportin e mallrave te
ndryshem si ndustriale e artikujve te ndryshem,elektrike,mekanike,elektronike,
Montimi e prodhimi i elementeve te paisjeve te ndryshme. Aktivitet ne fushen e
turizmit.Aktivitet ne fushen e transportit, shogeria do te kryeje: Studimin,
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, per
realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike te infrastruktures dhe /ose te pjeseve
perberese te saj, per transportimin publik dhe /ose privat te njerezve dhe mallrave
brenda dhe jashte territorit te vendit si dhe tranzitimin'e tyre pergjate territorit te
Shqiperise nepermjet transportit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj.
Kryerja e sherbimit E-Commerce, shitje online te produkteve dhe sherbimeve te
shogerise Usluga shpk.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njesia Administrative Nr.5, Rruga "Pjeter Bogdani', Vile 2 kateshe, zona Kadastrale
8270, nr.pasurie 3/51.; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

30/03/2017

Numri i ceshtjes: CN-204666-03-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit te asamblese se ortakeve date
01.03.2017, ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shogerise.

Objekti ishte ("Studimin, projektimin, konsulencen. sipermarrjen zbatuese dhe /ose
investimin, per realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike te veprave me karakter
shfrytezimi dhe/ose adminislrimi publik dhe/ose privat si : ndertimin e ndertesave publike
dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimevec nenkalimeve, autostradave, traseve
hekurudhore, digave dhe veprave bonifikuese e ujore, ujesjellesave, linjave mbitokesore
dhe nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe reabilitimin e
veprave ujitese. centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet
inxhinierike, portet, aeroportet objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi,
rikonstruksione te veprave te artit etj. Tregtimin dhe import-eksportin e mallrave te
ndryshem si ndustriale e artikujve te ndryshem,elektrike,mekanike,elektronike, Montimi e
prodhimi i elementeve te paisjeve te ndryshme. Aktivitet ne fushen e turizmit. Aktivitet ne
fushen e transportit, shogeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen,
sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike
dhe/ ose jopublike te infrastruktures dhe /ose te pjeseve perberese te saj, per transportimin
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publik dhe /ose privat te njerezve dhe mallrave brenda dhe jashte territorit te vendit si dhe
tranzitimin e tyre pergjate territorit te Shqiperise nepermjet transportit rrugor,
hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj. Kryerja e sherbimit E-Commerce, shitje online te
produkteve dhe sherbimeve te shogerise Usluga shpk.") ube ("'Studimin,
projektimin, konsulencen. sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, per realizimin
me fonde publike dhe/ ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose
adminislrimi publik dhe/ose privat si : ndertimin e ndertesave publike dhe private,
rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimevec nenkalimeve, autostradave, traseve
hekurudhore, digave dhe veprave bonifikuese e ujore, ujesjellesave, linjave
mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe
reabilitimin e veprave ujitese. centralet, objektet turistike, objektet ushtarake,
objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet objektet industriale, te gjitha
restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit etj.Tregtimin dhe
import-eksportin e mallrave te ndryshem si ndustriale e artikujve te ndryshem,
elektrike, mekanike, elektronike. Montimi e prodhimi i elementeve te paisjeve te
ndryshme. Aktivitet ne fushen e turizmit.Aktivitet ne fushen e transportit, shogeria
do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike te
infrastruktures dhe /ose te pjeseve perberese te saj, per transportimin publik dhe /ose
privat te njerezve dhe mallrave brenda dhe jashte territorit te vendit si dhe
tranzitimin e tyre pergjate territorit te Shqiperise nepermjet transportit rrugor,
hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj. Kryerja e sherbimit E-Commerce, shitje online
te produkteve dhe sherbimeve te shoqgerise Usluga shpk. Shogeria Usluga Shpk mund
te kryeje veprimtari ekonomike ne fushe e real estate. Negocime, ndermjetesime,
perfagesime te te tretave ne fushen e real estate si ne tregun e brendshem ashtu edhe
ne ate nderkombetar. Shitje, blerje, dhenie me qira te te gjitha llojeve te pasurive te
paluajtshme, brenda dhe jashte vendit, si dhe (do transaksion tjeter ne funksion te
permbushjes se objektit te veprimtarise ne fushe e real estate. Shogeria Usluga Shpk
mund te kryeje menaxhimin, blerjen, shitjen, dhenien me qira te pronave te
paluajtshme si edhe ndermjetesimi per shitje blerje apo dhenie me qira te pronave te
paluajtshme midis personave fizike, personave juridike private dhe publike si dhe
nga shteti si dhe (¢do veprim tjeter i ligjshem ge ka te beje me pasurite e
paluajtshme.')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-364400-07-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Vendimeve date 03.07.2017 dhe 05.07.2017 ku
eshte vendosur: Ndryshim i objektit te veprimtarise dhe mbyllje adrese dytesore.

Objekti ishte ("Studimin, projektimin, konsulencen. sipermarrjen zbatuese dhe /ose
investimin, per realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike te veprave me karakter
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shfrytezimi dhe/ose adminislrimi publik dhe/ose privat si : ndertimin e ndertesave publike
dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimevec nenkalimeve, autostradave, traseve
hekurudhore, digave dhe veprave bonifikuese e ujore, ujesjellesave, linjave mbitokesore
dhe nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe reabilitimin e
veprave ujitese. centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet
inxhinierike, portet, aeroportet objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi,
rikonstruksione te veprave te artit etj. Tregtimin dhe import-eksportin e mallrave te
ndryshem si ndustriale e artikujve te ndryshem, elektrike, mekanike, elektronike. Montimi e
prodhimi i elementeve te paisjeve te ndryshme. Aktivitet ne fushen e turizmit. Aktivitet ne
fushen e transportit, shogeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen,
sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike
dhe/ ose jopublike te infrastruktures dhe /ose te pjeseve perberese te saj, per transportimin
publik dhe /ose privat te njerezve dhe mallrave brenda dhe jashte territorit te vendit si dhe
tranzitimin e tyre pergjate territorit te Shqiperise nepermjet transportit rrugor,
hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj. Kryerja e sherbimit E-Commerce, shitje online te
produkteve dhe sherbimeve te shogerise Usluga shpk. Shogeria Usluga Shpk mund te
kryeje veprimtari ekonomike ne fushe e real estate. Negocime, ndermjetesime, perfaqesime
te te tretave ne fushen e real estate si ne tregun e brendshem ashtu edhe ne ate
nderkombetar. Shitje, blerje, dhenie me gira te te gjitha llojeve te pasurive te paluajtshme,
brenda dhe jashte vendit, si dhe (do transaksion tjeter ne funksion te permbushjes se
objektit te veprimtarise ne fushe e real estate. Shogeria Usluga Shpk mund te kryeje
menaxhimin, blerjen, shitjen, dhenien.me gira te pronave te paluajtshme si edhe
ndermjetesimi per shitje blerje apo dhenie me gira te pronave te paluajtshme midis
personave fizike, personave juridike private dhe publike si dhe nga shteti si dhe (cdo
veprim tjeter i ligishem qe ka te beje me pasurite e paluajtshme.") u be

("'Studimin, projektimin, konsulencen. sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin,
per realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike te veprave me karakter
shfrytezimi dhe/ose adminislrimi publik dhe/ose privat si : ndertimin e ndertesave
publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimevec nenkalimeve,
autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe veprave bonifikuese e ujore,
ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe
telekomunikacionet, ndertimin dhe reabilitimin e veprave ujitese. centralet, objektet
turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet
objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave
te artit etj. Tregtimin dhe import-eksportin e mallrave te ndryshem si ndustriale e
artikujve te ndryshem, elektrike, mekanike, elektronike. Montimi e prodhimi i
elementeve te paisjeve te ndryshme. Aktivitet ne fushen e turizmit.Aktivitet ne fushen
e transportit, shogeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen,
sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde
publike dhe/ ose jopublike te infrastruktures dhe /ose te pjeseve perberese te saj, per
transportimin publik dhe /ose privat te njerezve dhe mallrave brenda dhe jashte
territorit te vendit si dhe tranzitimin e tyre pergjate territorit te Shqiperise nepermjet
transportit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj. Kryerja e sherbimit E-
Commerce, shitje online te produkteve dhe sherbimeve te shoqerise Usluga shpk.
Shogqeria Usluga Shpk mund te kryeje veprimtari ekonomike ne fushe e real estate.
Negocime, ndermjetesime, perfagesime te te tretave ne fushen e real estate si ne
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tregun e brendshem ashtu edhe ne ate nderkombetar. Shitje, blerje, dhenie me qira te
te gjitha llojeve te pasurive te paluajtshme, brenda dhe jashte vendit, si dhe (do
transaksion tjeter ne funksion te permbushjes se objektit te veprimtarise ne fushe e
real estate. Shoqeria Usluga Shpk mund te kryeje menaxhimin, blerjen, shitjen,
dhenien me qira te pronave te paluajtshme si edhe ndermjetesimi per shitje blerje
apo dhenie me qira te pronave te paluajtshme midis personave fizike, personave
juridike private dhe publike si dhe nga shteti si dhe (cdo veprim tjeter i ligjshem qe
ka te beje me pasurite e paluajtshme. Kryerjen e Sherbimit Real-Estate.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; P TIRANE; Njesia
Administrative Nr.5, Rruga "Pjeter Bogdani”, Vile 2 kateshe, zona Kadastrale 8270,
nr.pasurie 3/51.; "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

25/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-395624-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Akti i'miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

01/11/2017

Numri i ceshtjes: CN-539754-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.10.2017 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Administrative Nr.9, Rr.Jordan Misja, Kompleksi Usluga shpk, palllati 13
kate, kati 0, njesia nr.5, ZK 8330, Nr.pasurie 7/433-NS5; "

28



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9C6B3A-E9BC-48F8-80E0-8B5042068139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7173F29-C2DC-4792-955F-B651191F13CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5669C4D6-3D22-4DFB-8AC5-DA4E4207FBDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5669C4D6-3D22-4DFB-8AC5-DA4E4207FBDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74BA24CE-7732-4019-922E-FB1A08054D3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F83A4E4-5DC7-4C4C-99ED-23AEDD820D39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BDE20C0-F961-4905-97DC-3112E6C1A520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693CC7E4-634F-4895-B11E-34CA2216D434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924B4DA4-0394-429A-9377-4674F5DB1663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924B4DA4-0394-429A-9377-4674F5DB1663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6CA59A-A493-4A67-8313-554B092AEEBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D45A009-9BED-457A-9587-659C9035ACA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBB67BF-374E-4C68-9791-BE820F199BDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701833C5-F867-44E0-BE51-C5F0E2DD37F3

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

24/04/2018

Numri i ceshtjes: CN-729664-04-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Vendimit te Asamblese dt.03.04.2018, ku vendosi
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise, hapje e tre ( 3 ) adresave dytesore.

Objekti ishte ("Studimin, projektimin, konsulencen. sipermarrjen zbatuese dhe /ose
investimin, per realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike te veprave me karakter
shfrytezimi dhe/ose adminislrimi publik dhe/ose privat si : ndertimin e ndertesave publike
dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimevec nenkalimeve, autostradave, traseve
hekurudhore, digave dhe veprave bonifikuese e ujore, ujesjellesave, linjave mbitokesore
dhe nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe reabilitimin e
veprave ujitese. centralet, objektet turistike,objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet
inxhinierike, portet, aecroportet objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi,
rikonstruksione te veprave te artit etj. Tregtimin dhe import-eksportin e mallrave te
ndryshem si ndustriale e artikujve te ndryshem, elektrike, mekanike, elektronike. Montimi e
prodhimi i elementeve te paisjeve te ndryshme. Aktivitet ne fushen e turizmit. Aktivitet ne
fushen e transportit, shogeria do te kryeje.: Studimin, projektimin, konsulencen,
sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike
dhe/ ose jopublike te infrastruktures dhe /ose te pjeseve perberese te saj, per transportimin
publik dhe /ose privatte njerezve dhe mallrave brenda dhe jashte territorit te vendit si dhe
tranzitimin.e tyre pergjate territorit te Shqiperise nepermjet transportit rrugor,
hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj. Kryerja e sherbimit E-Commerce, shitje online te
produkteve dhe sherbimeve te shogerise Usluga shpk. Shoqgeria Usluga Shpk mund te
kryeje veprimtari ekonomike ne fushe e real estate. Negocime, ndermjetesime, perfaqesime
te te tretave ne fushen e real estate si ne tregun e brendshem ashtu edhe ne ate
nderkombetar. Shitje, blerje, dhenie me qira te te gjitha llojeve te pasurive te paluajtshme,
brenda dhe jashte vendit, si dhe (do transaksion tjeter ne funksion te permbushjes se
objektit te veprimtarise ne fushe e real estate. Shogeria Usluga Shpk mund te kryeje
menaxhimin, blerjen, shitjen, dhenien me qira te pronave te paluajtshme si edhe
ndermjetesimi per shitje blerje apo dhenie me qira te pronave te paluajtshme midis
personave fizike, personave juridike private dhe publike si dhe nga shteti si dhe (cdo
veprim tjeter i ligishem qe ka te beje me pasurite e paluajtshme. Kryerjen e Sherbimit
Real-Estate.") u be ("'Studimin, projektimin, konsulencen. sipermarrjen
zbatuese dhe /ose investimin, per realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike te
veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose adminislrimi publik dhe/ose privat si :
ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimevec
nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe veprave bonifikuese e
ujore, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe
telekomunikacionet, ndertimin dhe reabilitimin e veprave ujitese. centralet, objektet
turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aecroportet
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objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave
te artit etj. Tregtimin dhe import-eksportin e mallrave te ndryshem si ndustriale e
artikujve te ndryshem, elektrike, mekanike, elektronike. Montimi e prodhimi i
elementeve te paisjeve te ndryshme. Aktivitet ne fushen e turizmit.Aktivitet ne fushen
e transportit, shogeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen,
sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde
publike dhe/ ose jopublike te infrastruktures dhe /ose te pjeseve perberese te saj, per
transportimin publik dhe /ose privat te njerezve dhe mallrave brenda dhe jashte
territorit te vendit si dhe tranzitimin e tyre pergjate territorit te Shqiperise nepermjet
transportit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj. Kryerja e sherbimit E-
Commerce, shitje online te produkteve dhe sherbimeve te shogerise Usluga shpk.
Shoqeria Usluga Shpk mund te kryeje veprimtari ekonomike ne fushe e real estate.
Negocime, ndermjetesime, perfagesime te te tretave ne fushen e real estate si ne
tregun e brendshem ashtu edhe ne ate nderkombetar. Shitje, blerje, dhenie me qira te
te gjitha llojeve te pasurive te paluajtshme, brenda dhe jashte vendit, si dhe (do
transaksion tjeter ne funksion te permbushjes se objektit te veprimtarise ne fushe e
real estate. Shogeria Usluga Shpk mund te kryeje menaxhimin, blerjen, shitjen,
dhenien me qira te pronave te paluajtshme si edhe ndermjetesimi per shitje blerje
apo dhenie me qira te pronave te paluajtshme midis personave fizike, personave
juridike private dhe publike si dhe nga shteti si dhe (cdo veprim tjeter i ligjshem qe
ka te beje me pasurite e paluajtshme. Kryerjen e Sherbimit Real-Estate. Kryerjen e
sherbimit bar-kafe, restorant. Kryerjen e sherbimit hoteleri turizme. Kryerjen e
sherbimit agjenci turistike.'")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; MEZEZ;
Kantier ndertimi, rruga Bylis ne Mezez, Njesia Administrative Kashar, Autostrada
Tr-Dr, Km. 6; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AS-TIRANA Hotel, Njesia Administrative Nr. 9, Rruga Reshit Petrela, Kompleksi
Usluga, Pallati 13 kate, Kati 12, Zona Kadastrale 8330, Nr. Pasurie 7/466+1-50, Nr.
Pasurie 7/466+2-42; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
PAM TRAVEL Agjenci Turistike, Njesia Administrative Nr. 9, Rruga Reshit Petrela,
Kompleski Usluga, Pallati 13 kate, Kati 0, Zona kadastrale 8330, Nr. Pasurie 7/466-
N11; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

pag uar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

31/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-893426-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Raport Auditimi

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-290218-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare tevitit 2018.
Lista e Dokumenteve:
Shénime pér pasqyrat financiare.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xIsx
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (1).x1sx
VENDIMI I ASMABLESE SE ORTAKEVE USLUGA SHPK.pdf
Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
RAPORTI I EKSPSERTIT TE PAVARUR 2018.pdf
21/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576156-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 11.08.2020 ku
eshte vendosur: Hapja.e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte ("") u be ("info@usluga.com")
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rrugen "Jordan Misja ", Tirané pér Godiné Banimi dhe shérbimi (G-28), ( G-29A), (
G-29B); J
Lista € Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
27/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578685-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
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Pasqyra e pozicionit financiar USLUGA .xlsx

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
USLUGA .xlsx

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet € veta USLUGA .xIsx

202008201150.pdf

Vendimi i asamblese se ortakeve per miratimin e bilancit 2019.pdf

Raport i ecurise se Usluga shpk.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte USLUGA .xIsx

PASQYRAT FINANCIARE ME SKK 2019 1.pdf

09/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585111-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asambles€ s€ ortakéve date
02.09.2020 per miratimin e mbylljes sé 6 (gjasht€) adresave dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; ; Golem; Golem; "AS"
Hotel, ne Kompleksin Usluga, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AS-
TIRANA Hotel, Njesia Administrative Nr.' 9, Rruga Reshit Petrela, Kompleksi Usluga,
Pallati 13 kate, Kati 12, Zona Kadastrale 8330, Nr. Pasurie 7/466+1-50, Nr. Pasurie
7/466+2-42; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Administrative Nr.9, Rr.Jordan Misja, Kompleksi Usluga shpk, palllati 13 kate, kati 0,
njesia nr.5, ZK 8330, Nr.pasurie 7/433-N5; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Lagja Nr. 13, Sektori-Hekurudha 50 m larg Rajonit te Policise, Plazh; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; PAM
TRAVEL Agjenci Turistike, Njesia Administrative Nr. 9, Rruga Reshit Petrela, Kompleski
Usluga, Pallati 13 kate, Kati 0, Zona kadastrale 8330, Nr. Pasurie 7/466-N11;, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore, ; PICAR; Ndertese
1 Kateshe, 200m prane DEKA, buze Autostrades Durres-Tirane., "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

28/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709064-05-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.05.2021 per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Godine sherbimi dhe banimi 3,5dhe 7 kat me 2 kat parkim nentoke (G-01) me adrese
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"

Rruga '"Asim Vokshi" ,Tirane.;

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722722-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.78., daté 16.06.2021,t& asamblesé sé
ortakéve, ku €shté vendosur: Riemé&rimi i administratorit shogéris€.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Aurore Abazi') R
Kohézgjatja ishte ("16/06/2021") w be (""16/06/2022")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Dokumenti i autorizimit

30/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-748628-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Raportii ecurise Usluga shpk.pdf

Pasgyra e pozicionit financiar.xlsx

DOC060821-06082021135342.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta SAKT.xIsx

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Shenimet spjeguese Usluga shpk.pdf

Vendimi i1 miratimit te pasqyrave finaciare.pdf

Raport i pagesave per organet publike.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

10/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-775081-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit daté 26.08.2021 pér hapje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; H PICAR;
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC2B7D7-6C7D-445D-9675-FE1C5B357CAC
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D94E6D-0373-475A-B005-51EC4C744907

n

Magazine, prane xhamise, Zona Kadastrale 3974, nr.pasurie 245/31;

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/10/2021

Numri i ceshtjes: CN-796781-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.10.2021 per mbylljen dhe
hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kantier Ndertimi ne Godine banimi dhe sherbimi 8 dhe 9 kate, me 1 kat parkimi
nentoke (obj B), Rruga Reshit Petrela, Njesia Administrative Nr. 9; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Rimorkio Krone TR 4092 G.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

Gjysem rimorkio me targa AA R 424; p

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
4551 U; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

Kamion Benz TR 9609.J.; Y

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
4502 U; p

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjetme targe A4 216 GM; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

Kamion Benz TR 6327 M.; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Lagjia Nr.13, plazh , objekt ne ndertim , ngjitur me rroten e kuge., "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

Kamion Benz TR 7619 I; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Koke
terheqese MAN me targa TR 9110 T; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; ATP
Benz TR 6175 M.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; El
Kamion Mercedes Benz me targa AA 874 EJ; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Kamion Mercedes Benz, AA 701 EP.; "
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Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

03/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-868684-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.02.2022 per ndryshimin e
administratorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Sadri Abazi") Nga data ''21/02/2022
Ne daten ""21/02/2027

eshte larguar administratori: (""Aurore Abazi'")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

23/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-880446-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 17.03.2022 pér hapje/mbyllje
adresash dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Godine banimi dhe sherbimi ne Rruga :'"Petrela', Nj.Strukturore (G-24) pjese e TR
/456); "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar, KASHAR;
Autostrada Tirane-Durres, km. 6; "

Lista € Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

22/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-962646-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare pér vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

Vendimi i Asamblese se ortakeve viti 2022.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Raporti i ecurise _Usluga shpk viti 2021.pdf

Shenimet e pasqyrave finaciare 2021.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

Dokumenti Instit Publik 2021.pdf

19/06/2023

Numri i ceshtjes: CN-130849-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit date 13.06.2023 per ndryshim te adreses

kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Godina
Eurostar Center Kt 6-te , Kompleksi Usluga, Rr.Asim Vokshi Tirane; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Ruga
Jordan Misja, Kompleksi Usluga, Pallati 13 kate, Kati 2; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

26/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-150858-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare té vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

Autorizim.pdf

Vendimiiasambleséortakeve Viti.pdf
Pasqgyraefluksevetmjetevemonetarelndirekte.xIsx

_ PasgyraendryshimevenkapitaletevetaUSLUGA .xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xIsx

Dokumentiiinstitucionitpublik.pdf

Raportiiecurise.pdf

Shenimetspjegueseviti.pdf

PasqyratFinanciareUSLUGAshpk.pdf

_Pasqgyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

28/08/2023

Numri i ceshtjes: CN-191490-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
16.08.2023 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Kantier
ndertimi ne : Godine banimi dhe sherbimi 10 dhe 11 kat me 3 kat parkim nentoke,
Njesia strukturore G-23 Rruga Petrela, Tirane; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

26/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-278971-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit pér t&€ mbyllurtre adresa dytesore
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Godine sherbimi dhe banimi 3,5dhe 7 kat me 2 kat parkim nentoke (G-01) me adrese
Rruga "Asim Vokshi" , Tirane., "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Kantier Ndertimi ne Godine banimi dhe sherbimi 8 dhe 9 kate, me 1 kat parkimi nentoke
(obj B), Rruga Reshit Petrela, Njesia Administrative Nr. 9; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rrugen "Jordan Misja ", Tirané pér Godiné Banimi dhe shérbimi (G-28), ( G-294), ( G-
29B); "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimiper personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
21/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-284959-05-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit daté 12.04.2024 pér emérim audituesi
ligjor pér auditimin ¢ pasqyrave financiare t€ vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Daté: 31/05/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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